
Nuvola3 BS

•	 až	350	l	TUV	během	30	minut	(∆T	=	30	°C)

•	 ovládací	panel	s	multifunkčním	LCD	displejem

•	 stratifikační	smaltovaný	zásobník	30	l	s	ochranou	
proti	korozi	(hořčíková	anoda)

•	 systém	odkouření	AFR	pro	optimalizaci	účinnosti	
spalování

•	 možnost	připojení	vnější	sondy

•	 plynulá	modulace	výkonu

•	 elektrické	krytí	IPX5D

•	 třída	NOx	3

Nuvola3	BS	-	závěsný	plynový	kotel	 
se	stratifikačním	smaltovaným	zásobníkem	30	l

Nuvola3 BS 240	i 280	i 140	Fi 240	Fi 280	Fi

Jmenovitý tepelný příkon kW 27,1 31,1 15,3 26,3 30,1
Minimální tepelný příkon kW 11,9 11,9 6,9 11,9 11,9
Účinnost (dle 92/42/CEE)     
Max. přetlak vody v okruhu topení bar 3
Objem vody v zásobníku l 30
Objem expanzní nádoby l 7,5
Přetlak v expanzní nádobě bar 0,5
Množství TUV při ∆-T = 30 °C l/30 min 390 450 230 390 450
Maximální přetlak vody v okruhu TUV bar 8
Množství TUV při ∆-T = 25 °C l/min 14 16,1 8,1 14 16,1
Maximální délka koax. odkouření 60/100 m 5 4 4
Maximální délka děléného odkouření 80 m 30
Hmotnost kg 53 53 63 63 63
Rozměry (v × š × h) mm 950 × 600 × 466
Elektrické krytí IPX5D




